



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JUNHO - 2008

PROCESSO Nº 12.084/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE001080	Inexigibilidade de Licitação	02.06.08	IOB INFORMAÇÕES OBJETIVAS PUBLICAÇÕES JURÍDICAS LTDA.	43.217.850/0001-59	Renovação da assinatura do periódico Manual Contabilidade e Administração Pública - IOB	1	2.358,00	2.358,00

PROCESSO Nº 2.686/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE001084	Licitação	02.06.08	HOSP MASTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	04.376.248/0001-02	Estetoscópio com mangueira de borracha dupla, com 2 olivas e diafragmas para conversão em diferentes formas de uso	3	34,333	103,00
					Maca de lona dobrável em armação tubular de 1", revestida de lona n.º 10, presa por corda de nylon, dobra-se ao meio no comprimento, dimensões 1,90x0,50m	1	244,37	244,37
					Porta-agulha Mayo Hegar, 14cm, inoxidável	3	12,90	38,70
					Suporte para soro com pintura esmaltada, parte superior cromada, 4 ganchos soldados horizontalmente, 3 pés esmaltados, altura mínima: 2m	1	123,10	123,10
					Termômetro clínico digital, com registro de 1 minuto para método oral e retal, 2 a 4 minutos para método auxiliar, números de visor grande e nítidos, sinal sonoro Accu Beep a cada 4 segundos indicando a medição correta e sua conclusão, desligamento automático, estojo para proteção e armazenamento, funcionamento a pilha	3	17,665	53,00
VALOR TOTAL DO EMPENHO							562,16	
					Martelo reflexológico em aço inoxidável e borracha, 20cm, preta, cilíndrico para exames médicos de reflexos	1	28,32	28,32



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JUNHO - 2008

2008NE001085	Licitação	02.06.08	GYN - MÉDICA PHARMA LTDA. - ME	05.678.737/0001-48	Nebulizador/inalador portátil a jato de ar unidirecional, movido a pistão com rolamentos selados, nevoa fina com fluxo aproximado de 10 litros de ar por minuto, filtragem de ar, baixo nível de ruído, base de sustentação do micro par em pé e encaixado sobre a unidade compressor	1	147,97	147,97
VALOR TOTAL DO EMPENHO								176,29
2008NE001086	Licitação	02.06.08	GYN - MÉDICA PHARMA LTDA. - ME	05.678.737/0001-48	Pinças em aço inox anatômica, modelo dente de rato 14cm	3	7,833	23,50
2008NE001087	Licitação	02.06.08	ALFA COMERCIAL IMPORTADORA LTDA.	06.269.689/0001-30	Tensiómetro digital profissional com monitor automático de pressão sanguínea, mostrador digital, medição método oscilométrico, frequência de pulso e inflação automática por bombeamento, esvaziamento automático pela válvula de controle eletromagnética, sensor de pressão semi condutor de capacidade eletrostática, suprimento de força com adaptador AC ou pacote de bateria, com manguitos grande, médio e pequeno, adaptador AC, tubo de ar de 1m e kit para montagem em poste	1	257,66	257,66
2008NE001088	Licitação	02.06.08	L.M. LOPES SICUPIRA	07.749.472/0001-90	Carrinho de curativo com armação de inox com 2 prateleiras inoxidáveis, varanda de proteção lateral em toda a volta das prateleiras, rodas de 3" com borracha, sem balde e bacia, dimensões 0,80x0,45x0,75m	1	795,00	795,00
2008NE001089	Licitação	02.06.08	CIRÚRGICA TREVO LTDA.	96.182.837/0001-78	Bandeja de aço inoxidável retangular sem tampa, medindo 43x33cm	1	158,30	158,30
					Esfigmomanômetro pediátrico em duro metal, tampa em material termo-plástico, braçadeira em nylon com fecho de velcro, tamanho infantil, com selo do Inmetro	1	90,25	90,25



PODER JUDICIÁRIO
 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
 CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JUNHO - 2008

					Esfigmomanômetro com pera e manguito de borracha sintética de excelente resistência, braçadeira em tecido antialérgico, fecho de velcro, tamanho adulto, com selo do Inmetro	1	68,00	68,00
--	--	--	--	--	--	---	-------	-------

VALOR TOTAL DO EMPENHO 316,55

PROCESSO Nº 12.086/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE001140	Inexigibilidade de Licitação	05.06.08	IOB INFORMAÇÕES OBJETIVAS PUBLICAÇÕES JURÍDICAS LTDA.	43.217.850/0001-59	Renovação da assinatura do periódico Boletim IOB	1	2.219,00	2.219,00

PROCESSO Nº 2.685/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE001141	Pregão	05.06.08	NERY REBOUÇAS E CIA LTDA.	01.713.259/0001-42	Bandeja clínica em aço inox 23x13x1cm	20	16,975	339,50
					Pinça odontológica Muller em aço inox	5	15,00	75,00
					Câmara escura para revelação de radiografias periapicais, confeccionadas em poliestireno de alto impacto, inquebrável, que evite infecção cruzada, com abertura total para limpeza e assepsia, garantia de 1 ano	1	96,88	96,88
					Negatoscópio de parede construído em chapa de aço esmaltada com frente de acrílico, 110V, 35x47x8,5cm, garantia de 1 ano	1	161,50	161,50

VALOR TOTAL DO EMPENHO 672,88

2008NE001142	Pregão	05.06.08	MARTINS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.	02.614.637/0001-01	Cabo para espelho intrabucal em aço inox	20	2,32	46,40
					Moldeiras em aço inox não perfuradas, jogo completo contendo 14 unidades	2	141,65	283,30
					Óculos de proteção odonto-medical em policarbonato antiembaçante de sobreposição	3	11,22	33,66
					Pinça para tira de carbono Guth em aço inox5	5	18,68	93,40



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JUNHO - 2008

CONTAS PÚBLICAS								
JUNHO - 2008								
					Posicionador de filme radiográfico intrabucal	2	41,76	83,52
					Protetor ocular em acrílico para fotopolimerizador compatível com Optilight da Gnatus	5	7,89	39,45
VALOR TOTAL DO EMPENHO								579,73
2008NE001143	Pregão	05.06.08	DENTAL ALTA MOGIANA - COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	05.375.249/0001-03	Consultório odontológico completo, Dabi-Atlante Cromo Hasteflex V ou similar, com cadeira odontológica eletrônica, encosto de cabeça bi-articulado, estofamento em poliuretano expandido sem costuras, total comando de pé, refletor com 4 intensidades e acendimento no pedal, 3 posições de trabalho mais volta a zero, equipo articulado com 4 pontas, sendo 1 com seringa tríplice, 1 para turbina com encaixe Borden e outra para turbina com encaixe de fibra ótica compatível com Turbinas Dabi e WH, unidade auxiliar com bacia de louca, 2 sugadores e 1 seringa tríplice. <i>Garantia de 2 anos</i>	1	6.430,00	6.430,00
2008NE001144	Pregão	05.06.08	J G MORIYA REPRESENTAÇÃO IMPORTADORA EXPORTADORA COMERCIAL LTDA.	67.882.621/0001-17	Oxímetro de pulso uso adulto e pediátrico, amplitude de saturação 0 a 100%, amplitude de frequência cardíaca 18 a 300BPM, alarmes para SPO2 máxima e mínima, frequência máxima e mínima, saída analógica e digital, intensidade dos alarmes de áudio 60 a 80 DBA, 6,8x14,7x19cm, com cabos e sensores, garantia de 2 anos	1	2.499,99	2.499,99
2008NE001145	Pregão	05.06.08	DENTÁRIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE LTDA.	91.083.212/0001-35	Pinça clínica em aço inox 14cm	20	5,74	114,80



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JUNHO - 2008

2008NE001146	Pregão	05.06.08	SCHUSTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	93.185.577/0001-04	Aparelho de ultra-som e jato de bicarbonato para raspagem de cálculo dental e profilaxia, transdutor com sistema piezoelétrico, frequência de trabalho na faixa de 30kHz, 100V, com caneta do jato de bicarbonato e a capa da ponta ultra sônica autoclaváveis, compatível com pontas ultra sônicas da marca Gnatus e 15 unidades de capas autoclaváveis	1	1.589,00	1.589,00
--------------	--------	----------	---	--------------------	--	---	----------	----------

PROCESSO Nº 12.171/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE001149	Inexigibilidade de Licitação	06.06.08	IOB INFORMAÇÕES OBJETIVAS PUBLICAÇÕES JURÍDICAS LTDA.	43.217.850/0001-59	Renovação da assinatura do periódico Revista IOB de Direito Civil e Processual Civil	1	487,00	487,00
VALOR TOTAL DO EMPENHO								487,00

PROCESSO Nº 6.633/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE001171	Dispensa de Licitação	09.06.08	NOVA CASA REFRIGERAÇÃO LTDA.	05.434.728/0001-45	Duto flexível com isolamento térmico de 25mm de lã de vidro, diâmetro com 50cm	66	95,00	6.270,00

PROCESSO Nº 8.018/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE001241	Pregão	18.06.08	CENTERGAS SPONCHIADO LTDA.	04.418.934/0001-07	Rolo de lã de carneiro de 15cm, cabo plástico resistente	200	3,79	758,00
					Trincha 1.1/2"	20	1,2493	24,99
					Trincha 1"	20	1,0393	20,79
VALOR TOTAL DO EMPENHO								803,77

2008NE001242	Pregão	18.06.08	NEW BRIDGE IMPERMEABILIZANTES LTDA.	04.895.807/0001-90	Tinta poliuretano industrial cor amarelo Sarah, validade não inferior a um ano	20	126,00	2.520,00
2008NE001243	Pregão	18.06.08	INCOMPRE CONSTRUTORA E COMÉRCIO DE MATERIAIS	07.107.483/0001-77	Trincha 2"	20	1,499	29,98



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JUNHO - 2008

2008NE001244	Pregão	18.06.08	ALDENER GONÇAVES DE OLIVEIRA	34.055.962/0001-60	Solvente Thinner PU	100	22,50	2.250,00
					Tinta esmalte sintético automotivo cor preto fosco, validade não inferior a um ano	20	26,45	529,00

VALOR TOTAL DO EMPENHO 2.779,00

PROCESSO Nº 2.708/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE001245	Pregão	18.06.08	PONTO CERTO COMÉRCIO LTDA.	03.433.058/0001-17	Papel alcalino no formato carta, gramatura 75g/m2, cor branca, para impressora a laser e jato de tinta, caixa com 10 resmas, pacotes com 500 folhas	150	10,9199	1.637,99
					Grampeador para grampo 26/6, dimensões mínimas 19x5cm (comprimento x largura), em metal pintado, capacidade para grampear simultaneamente, no mínimo, 20 folhas de 75g/m2	350	5,87985	2.057,95
					Extrator de grampos cromado, tipo alavanca	150	0,5833	87,50
					Etiqueta auto adesiva em bobina de papel couchê, dimensões: 2,5x6cm (largura x altura), tipo lacre, fragmentação na retirada, rolo com no mínimo 2500 etiquetas	30	89,00	2.670,00

VALOR TOTAL DO EMPENHO 6.453,43

2008NE001246	Pregão	18.06.08	CAPITAL DIGITAL - COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. EPP	04.217.680/0001-50	Pastas de tubos em plástico na cor azul, dimensões: 245x70x345mm (largura x lombada x altura)	35	9,5144	333,00
2008NE001247	Pregão	18.06.08	MAXIM QUALITTA COMÉRCIO LTDA.	05.075.962/0001-23	Adesivo instantâneo à base de cianoacrilato, bisnaga com 3g, validade de 11 meses	40	2,97	118,80
					Prancheta em PVC rígido, com prendedor em metal, dimensões 360x240x3mm	100	5,76	576,00
					Pincel para quadro branco magnético na cor verde, caixa com 12 unidades	10	11,30	113,00
					Pincel para quadro branco magnético na cor vermelha, caixa com 12 unidades	10	11,20	112,00



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JUNHO - 2008

					Pincel para quadro branco magnético na cor azul, caixa com 12 unidades	10	11,20	112,00
					Pincel para quadro branco magnético na cor preta, caixa com 12 unidades	10	11,20	112,00
					Caixa arquivo em plástico polionda, dimensões 340x130x240mm (comprimento x largura x altura), na cor branca	90	2,6667	240,00
VALOR TOTAL DO EMPENHO								1.383,80
2008NE001248	Pregão	18.06.08	UP'S BUSINESS SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA.	08.229.879/0001-50	Bandeja para expediente em acrílico transparente, cor fumê, dupla	400	10,00	4.000,00
					Porta-lápis, clips, lembretes em acrílico transparente na cor fumê, com bordas arredondadas	350	3,42858	1.200,00
VALOR TOTAL DO EMPENHO								7.159,81
2008NE001249	Pregão	18.06.08	VG COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.	08.618.099/0001-00	Fita adesiva transparente, dimensões 12mmx30m	350	0,38	133,00
2008NE001250	Pregão	18.06.08	INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO PERI	08.894.946/0001-50	Corretivo líquido à base de água, atóxico, conteúdo 18ml	1000	0,507	507,00
2008NE001251	Pregão	18.06.08	NJE DISTRIBUIÇÃO LTDA.	08.916.628/0001-43	Tinta para numerador metálico, cor preta, componentes: corante e aglutinante, em frasco com 30ml	50	3,08	154,00
2008NE001253	Pregão	18.06.08	O PROVEDOR MÁQUINAS E SISTEMAS LTDA.	09.435.859/0001-06	Imã para quadro magnético, diâmetro 10mm, cor preta, redondo	35	22,50	787,50
2008NE001254	Pregão	18.06.08	ALVES E CORDEIRO LTDA.	15.233.984/0001-28	Caneta hidrográfica, tinta à base de água com secagem rápida, cor preta, ponta 0,7mm	50	2,00	100,00
2008NE001255	Pregão	18.06.08	KLIP'S PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA.	30.984.918/0001-83	Clips n.º 6, em aço inox, tratamento superficial niquelado, caixa com 50 unidades	750	1,28	960,00
					Papel para flip shart em celulose, dimensões aproximadas 95x65cm	250	0,47	117,50
					Fita adesiva tipo vegetal, dimensões 12mmx33m	48	2,67	128,16
					Régua plástica transparente, milimétrica 30cm	450	0,20	90,00



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JUNHO - 2008

VALOR TOTAL DO EMPENHO									1.295,66
2008NE001256	Pregão	18.06.08	LUCART MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA.	65.832.727/0001-80	Perfurador para papel, em metal pintado, 2 furos, base em PVC, capacidade 40 folhas de 75g/m2	300	18,00	5.400,00	
					Grampo para grampeador de 26/6, em aço inox, tratamento superficial niquelado, caixa com 1000 unidades	1500	0,55	825,00	
					Etiqueta adesiva em papel na cor branca, dimensões 128x74mm, tipo formulário contínuo, caixa com 2000 unidades	18	41,9445	755,00	
VALOR TOTAL DO EMPENHO									6.980,00
2008NE001257	Pregão	18.06.08	LENZI ETIQUETAS LTDA.	76.428.226/0001-50	Etiqueta em papel térmico, dimensões 77x46mm (largura x altura), rolo com 400 etiquetas, compatível com impressora Dymo/Label Write 400	10	75,00	750,00	
PROCESSO Nº 28.080/2007									
Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)		
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL	
2008NE001258	Pregão	18.06.08	MULTISALE TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA.	02.805.675/0001-33	Kit de iluminação composto de 2 camaleões abertos de 650W com controle de foco e barndoor, 2 set light de 1000W, 4 tripés, 1 case set light, 1 caçapa com 4 tomadas, 2 cubos adaptadores para aberto, 4 prolongas de 5m, garantia de 1 ano	1	11.100,00	11.100,00	
2008NE001259	Pregão	18.06.08	DISTRIBUIDORA NOVACULTURA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	04.108.600/0001-29	Quadro de aviso em madeira revestida com cortiça e feltro na cor verde, moldura em alumínio, dimensões 100x80cm (comprimento x largura), garantia de 1 ano	20	48,50	970,00	



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JUNHO - 2008

2008NE001260	Pregão	18.06.08	FOTO PRO-IMAGEM LTDA. EPP	06.137.527/0001-49	Play/rec HDV 1080I, DVCam e DV SP: gravação e reprodução, compatível com fitas tamanho mini e tamanho padrão, função downconversion de HD para SD, chaveável entre 60 e 50Hz (NTSC/PAL), função auto repeat programável, exibidor embutido LCD com 2,7", formado 16:9, saída HDMI, HDV/DV IN TC (timecode), função colobar e tom de áudio 1Khz, função especial de duplicação, ajuste de edge crop, função marker burn, programação de timecode, modo all scan, botões com funções programáveis, função downconversion de 1080I/60 para 720P/60 (nas saídas componentes analógica e HDMI), menu multi-linguagem, garantia de 1 ano.	1	9.390,00	9.390,00
					Filmadora digital com 3 CCDs 16:9 1/3" formato 16:9, sistema de sinal, NTSC e PAL, HDTV 1080/60I, 1080/50I, selecionável entre 25 quadros progressivos, codificação MPEG2 para dados HDTV, áudio: DVCam/DV, 16 Bits/48kHz, modo de 2 canais, 12 bits/32kHz, modo de 4 canais, zoom óptico de 12x, iluminação mínima 2 lux, tempo máximo de gravação: HDV - 60min, DVCam - 40min, DV - 60min, visor colorido, formato da fita: DVCam pequena, reprodução e gravação de HDV/DVCam/DV, monitor LCD de 3,5" 16:9, utilização simultânea do visor e do monitor LCD, entradas e saídas firewire - 1 de 4 pinos vídeo composto, 1 RCA, áudio de mic - XLR (2 entradas), áudio RCA (2 saídas), headphone - 1 mini estéreo, garantia de 1 ano.	1	12.148,00	12.148,00
VALOR TOTAL DO EMPENHO								21.538,00



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JUNHO - 2008

2008NE001262	Pregão	18.06.08	TOC MUSICAL LTDA. EPP	08.612.603/0001-56	Microfone de mão unidirecional sem fio, frequências UHF sintetizadas, receptor de diversidade espacial, saída RF selecionável, display abrangente, garantia de 1 ano	1	470,00	470,00
					Microfone de lapela unidirecional sem fio, frequências UHF sintetizadas, receptor de diversidade espacial, saída RF selecionável, display abrangente, garantia de 1 ano	2	474,25	948,50

VALOR TOTAL DO EMPENHO

1.418,50

2008NE001263	Pregão	18.06.08	COPEXPRESS COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA.	86.948.692/0001-10	Duplicador digital com eficiência de 500.000 cópias/mês, 130 cópias/min, capacidade para papel A4, Carta, Ofício II, A3, com interface, gramatada de papel de, no mínimo, 210g/m2, resolução mínima de 300x300 DPI, ampliação e redução, incluída a instalação, acompanha 20 masters e 50 cartuchos de tinta na cor preta da mesma marca da máquina e com prazo de validade de 1 ano, garantia de 1 ano	1	23.746,00	23.746,00
2008NE001268	Pregão	18.06.08	ADVANCED COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA.	08.331.877/0001-77	Quadro de aviso em madeira acarpetada com feltro na cor verde, moldura em alumínio, dimensões 100x80cm (comprimento x largura), com duas portas de vidro de correr e fechadura, garantia de 1 ano	1	145,00	145,00

PROCESSO Nº 12.286/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR		OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)	
			RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF			UNITÁRIO	TOTAL
2008NE001275	Dispensa de Licitação	19.06.08	DANIEL DA SILVA RUFINO	134.567.658-19	Prestação de serviços de reparos nas instalações elétricas do cartório da 149ª ZE - Itiúba	1	560,00	560,00
2008NE001276	Não se aplica	19.06.08	COORDENADORIA GERAL DE FINANÇAS DO INSS NO DF	510001/57202	Retenção do valor relativo ao INSS - 20%	1	112,00	112,00

PROCESSO Nº 12.085/2008

Nº DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	DATA DE EMISSÃO	FORNECEDOR	OBJETO	QTD.	VALOR (R\$)
---------------	------------------	-----------------	------------	--------	------	-------------



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ: 05.967.350/0001-45

CONTAS PÚBLICAS

JUNHO - 2008

N.º DO EMPENHO	FUNDAMENTO LEGAL	EMIÇÃO	RAZÃO SOCIAL	CNPJ/CPF	OBJETO	QTD.	UNITÁRIO	TOTAL
2008NE001273	Inexigibilidade de Licitação	19.06.08	VOX LEGIS INSTITUTO DE CONSULTORIA, CURSOS E EVENTOS LTDA.	03.298.154/0001-08	Renovação de assinatura do periódico Revista Consulex	1	444,00	444,00